
UCHWAŁA NR XVII/200/20 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnej Przychodni w Dragaczu z siedzibą w Dolnej Grupie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.2)) w związku  z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393 z późn. zm.3)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej 
Przychodni w Dragaczu z siedzibą w Dolnej Grupie w następującym składzie: 

1) Ewa Dłużyńska - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Monika Kaczmarek - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Iwona Strzyżewska - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Dorota Pikuła - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Magdalena Nagórska -Piłat - lekarz; 

6) Ewa Wójcik - przedstawiciel Rady Społecznej przy Gminnej Przychodni w Dragaczu z siedzibą w Dolnej 
Grupie. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Ewę Dłużyńską. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2020.1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567 i poz. 1493. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2024. 

Id: ADEFA1E3-8A88-4BF9-BFB9-628E84C80BCD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz.

295 i poz. 567) w podmiocie leczniczym, niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na

stanowiska kierownicze. Do kompetencji Rady Gminy zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra

Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz.

393, Dz. U. z 2019 r. poz. 2024) należy powołanie komisji konkursowej. Powołanie komisji wszczyna

postępowanie konkursowe.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej komisji.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: ADEFA1E3-8A88-4BF9-BFB9-628E84C80BCD. Podpisany Strona 1




